

Monday Scripted ApS

Vermundsgade 40A 5, 2100 København

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 38 42 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monday Scripted ApS Vermundsgade 40A 5 2100 København
	CVR-nr.: 41 38 42 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, formand Martin Dalgaard Sørensen Anders Toft Andersen
Direktion	Martin Dalgaard Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Monday Production ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Monday Scripted er et uafhængigt produktionsselskab, hvis væsentligste aktivitet vil være at producere TV og serier indenfor fiktionsmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.483.252 kr. mod 234.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.038 kr. mod -301.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>25/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	7.483.252	234.680
1 Personaleomkostninger	-6.685.586	-590.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.429	-6.262
Driftsresultat	778.237	-361.870
Andre finansielle indtægter	-4	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.128	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-133.935	-2.797
Resultat før skat	640.170	-364.667
2 Skat af årets resultat	-139.132	62.714
Årets resultat	501.038	-301.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	501.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301.953
Disponeret i alt	501.038	-301.953

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	251.563	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>251.563</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.543	51.973
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.543</u>	<u>51.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>284.106</u>	<u>51.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.423.528	91.945
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.540.488	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	269.523	62.714
	Andre tilgodehavender	35.843	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.319.382</u>	<u>154.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>265.336</u>	<u>30.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.584.718</u>	<u>184.759</u>
	Aktiver i alt	<u>3.868.824</u>	<u>236.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	196.219	0
Overført resultat	2.866	-301.953
Egenkapital i alt	<u>239.085</u>	<u>-261.953</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	415.910	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>415.910</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	244.924	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.924</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.917	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.125	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.964.969	264.229
Anden gæld	972.894	203.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.968.905</u>	<u>498.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.213.829</u>	<u>498.685</u>
Passiver i alt	<u>3.868.824</u>	<u>236.732</u>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-301.953</u>	<u>-301.953</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-301.953	-261.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	501.038	501.038
Overført fra Overført resultat	0	196.219	0	196.219
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-196.219</u>	<u>-196.219</u>
	<u>40.000</u>	<u>196.219</u>	<u>2.866</u>	<u>239.085</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	25/5 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.658.580	588.300
Andre omkostninger til social sikring	27.006	1.988
	<u>6.685.586</u>	<u>590.288</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-269.523	-62.714
Årets regulering af udskudt skat	415.910	0
Regulering af tidligere års skat	-7.255	0
	<u>139.132</u>	<u>-62.714</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.306	2.441
Andre finansielle omkostninger	19.629	356
	<u>133.935</u>	<u>2.797</u>
 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	251.563	0
Kostpris 31. december 2021	<u>251.563</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>251.563</u>	 <u>0</u>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	58.235	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.235</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>58.235</u>	<u>58.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.262	0
Årets afskrivninger	<u>-19.430</u>	<u>-6.262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-25.692</u>	<u>-6.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>32.543</u>	<u>51.973</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, København